[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 ноября 2015 года

	                                  № 282

	 Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области, предлагаемых к реализации начиная с 2016 года.

В соответствии с   Порядком формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской  области, утвержденного постановлением  администрации Кусинского сельского поселения от 13.10.2015 № 256, на основании  Бюджетного  Кодекса  Российской Федерации администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ администрации Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области, предлагаемых к реализации начиная с 2016 года  (Приложение 1).

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

                        О.Н. Маркова

Разослано: дело, бухгалтерия, Комитет финансов, заместителям главы администрации Киришского района по направлениям деятельности, прокуратура.

Приложение

к постановлению от 16.11.2015 г. № 282

Перечень
муниципальных  программ администрации

Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Основные направления социально-экономического развития
	Ответственный исполнитель

	1
	Борьба с борщевиком Сосновского в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
	Локализация и ликвидация очагов распространения борщевика Сосновского на землях населенных пунктов на территории поселения
	Маркова О.Н.

	2
	Развитие административного центра муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
	Осуществление гражданами местного самоуправления через общественные советы
	Сальникова Н.Н.